
9

1

4 
x 

PT
H

 7
 - 

30
0

-1.18-

2 
x 

 U
20

0 
- d

l.3
75

0 
m

m

L

L

P
PP

P

4 
x 

PT
H

 7
 - 

30
0

P

P

1.NP

±0,000

±0,000

±0,000

-1,400
±0,000

11
00

21
00

-0,030

9 
x 

16
5 

/ 3
00

H.H. +1,200

11
00

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

900
2100

700
1970

900
1970

11
00

19
70

Z3

Z2

Z1 Z4

H.H. +1,200

T1

T2

P

P

P1 P1

3250
2200

H.H. +1,200

T3

T5

T5

-0,950

-1
,45

0

-0,030 -0,030

EI
 30

 C
2 -

 C

1100
1970

700
1970

700
1970

700
1970

800
2150

900
1970

90
0

19
70

800
1970

±0,000

(1800)(1
80

0)

(1
80

0)

(1
80

0)

(1800)

(1
80

0)

(2
00

0)

(2000)

(1800)

(1800)

(1
80

0)

(1
80

0)

im

is

Stávající konstrukce

Nové zděné konstrukce na MVC 

Bourané konstrukce a zdivo

SDK konstrukce - zakrytí instalačních šachet

LEGENDA

Bourané podlahové konstrukce

Stávající konstrukce

Nové zděné konstrukce na MVC 

Bourané konstrukce a zdivo

SDK konstrukce - zakrytí instalačních šachet

LEGENDA

Bourané podlahové konstrukce

Dveře vnitřní 800/1970 otočné, typové, foliové - odolné proti vlhkosti
do ocelových zárubní Cg typových s pryžovým těsněním
- opatřené invalidním madlem oboustranným 

Dveře vnitřní 700/1970 otočné, typové, foliové - odolné proti vlhkosti
do ocelových zárubní Cg typových s pryžovým těsněním
- dveře doplnit o okopový plech nerez a ochranné prvky proti poškození vozíky 

Dveře vnitřní 1100/1970 posuvné, typové, foliové - odolné proti mechanickému poškození 
ostění se skládanou obložkovou zárubní 
- dveře doplnit o okopový plech nerez a ochranné prvky proti poškození vozíky a postelí

Dveře vnitřní 1100/1970 otočné, typové, foliové - odolné proti mechanickému poškození 
do ocelových zárubní Cg typových s pryžovým těsněním
- dveře doplnit o okopový plech nerez a ochranné prvky proti poškození vozíky a postelí

Stávající vnitřní dveře 1100/1970 EI 30 C2-C otočné, typové, foliové 
do ocelových zárubní Cg typových 
- dveře doplnit o elektromagnet držící křídlo - napojení na autonomní hlásiče a čidla EPS

WC-i

Typová madla pro sprchový kout - nerez (provedení dle vyhl. č.398/2006 Sb.)

Typová madla pro WC (sklopné a pevné) - nerez (provedení dle vyhl. č.398/2006 Sb.)

Sklopné sedátko pro sprchový kout  (provedení a osazení dle vyhl. č.398/2006 Sb.)

Dm Dveřní magnet - doplněný na stávající dveře a napojen na autonomní čidla EPS

20
00

26
50

20
00

26
50

Zábradlí výšky 1 m (výplň tahokov)
- splňuje požadavky pro umístění v dětském zařízení
- všechny prvky žárově zinkovány

-1,520

Francouzké okno - 2000/2650 (plast - bílé) - bezprahové provedení
- okno dvoukřídlé, otočné a vyklápěcí
Uw < 1,1 W /m2·K (izolační dvojsklo - bezpečnostní s folií - CONEX)
celoobvodové kování - uzamykatelné na klíč (vnitřní strana)

Prosklenná stěna s dveřmi - vnitřní (plast)
Bezpečnostní sklo foliové (CONEX)
okno - pevné 1700/2000
dveře - 800/2150 
otočné levé 2/3 prosklené
kování klika x klika

Posuvné dveře - atypické 3250/2200 (čistý otvor)
- ostění opatřeno obložkovou ochrannou zárubní
- vodící prvek přes celoušířku místnosti (cca 5,65 m - nutno doměřit dle skutečnosti)

Dřevěnné zástěny WC kabinek
(rozměry patrné z dokumentace)
- provedení standardní foliový povrch - odolný proti vodě
- tl. 25 mm (barevnost bude určena dle vzorníku dodavatele)
- kabinkové dveře opatřeny WC zámkem 
- odemykatelný z vnější strany 

Výdejní okénko 1100/1200 
okno otevíravé
zasklení - neprůhledné sklo s bezpečnostní folií 
(typ skla - např.kůra)

Hv Hydrant B-19/20 (rozměr 696x696x110, parapet 1050)

+2.20

+3.10

+2.20

+2.65

+2.65

+2.20

+2.65

1

1

+3.10

1

2

3

4

5

+3.10

Z..

P1

T2

T3

T5

T5

T1

9

1

80
0

19
70

-1.01-

-1.05-

-1.09-

-1.18-

A

A

-1.03-

-1.08-

-1.17-
-1.16- -1.15-

-1.14-

-1.13-

-1.12-

-1.11-

-1.10-

1

9

-1.04-

-1.18-

-1.02-

-1.07-

-1.06-

ŘE
Z 

- s
ch

em
ati

ck
ý t

er
as

ou

+2.20

+2.65 +2.20

+3.10

+2.65 +2.20

+2.65

+3.10

P1

T2

T3

±0.000

+2.000

+3.100

+0.375

+1.200

dětské WC

±0.000

+1.000

+2.200

9

1

9 
x 

16
5 

/ 3
00

Legenda místností
Plocha
(m2)

Povrchy

Podlaha Stěny Strop

Zádveří - čistící zóna 8,06 Čistící zónaká 
dlažba - textilní s3 Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 

přeštukování + malba
sv 3,1 m - stávající 
omítka

Úklidová místnost 3,05 Keramická dlažba 
- stávající

Stávající keramický obklad - oprava 
poškozených prvků

sv 3,1 m - stávající 
omítka

Šatna děti 14,65 Stávající PVC + 
sokl

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 3,1 m - stávající 
omítka

Šatna personál + denní místnost 8,67 Stávající PVC + 
sokl (oprava)

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Sklad dětská skupina 4,27
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Chodba 3,25
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Chodba 7,47
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Schodiště + výtah 40,35 Keramická dlažba - 
stávající

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,5 m - stávající 
podhled

Chodba provozní 10,61
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 3,1 m - stávající 
omítka

WC - personál 3,52 Keramická dlažba 
- stávající s1

Stávající obklad - oprava a doplnění z 50 
% Drobné opravy omítky v rozsahu 10 - 
20 %, přeštukování + malba

sv 2,5 m - stávající 
podhled

Přípravna jídla 10,38
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1 Doplnění obkladu po obvodě místnosti v 
= 1,8 m, + malba stěn a stropu

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Jídelna 26,53 Marmoleum s2
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Herna III 10,47 Marmoleum s2 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Místnost personál 6,35 Stávající PVC + 
sokl

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

Herna II + spaní 30,91 Marmoleum s2
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

Herna I 43,62 Marmoleum s2 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti - kryty na radiátory

sv 2,9 m - stávající 
omítka

WC + umývárna - děti 14,05
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Obklad výšky 2,0 m, po obvodě 
místnosti, doplnění zařizovacích 
opředmětů - dětské rozměry a výšky !!

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

WC - personál 2,60
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Obklad výšky 2,0 m, po obvodě 
místnosti, doplnění zařizovacích 
předmětů

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

označení na výkresu Účel místnosti

-1.01-

-1.02-

-1.03-

-1.04-

-1.05-

-1.06-

-1.07-

-1.08-

-1.09-

-1.10-

-1.11-

-1.12-

-1.13-

-1.14-

-1.15-

-1.16-

-1.17-

-1.18-

Místo stavby Arch. Číslo projektu

Číslo zakázky :

Typ / stupeň
dokumentace

Část dokumentace

Obsah Výkresu (přílohy)

Měřítko :

Datum :

Číslo výkresu

Formát :

Číslo paré

Č. revize Druh změny / Popis Vypracoval / Podpis

Autorizace

Datum

Stavba / Projekt

Před zahájením realizace dopracovat Realizační projektovou dokumentaci (RDS) v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb. ve znění pozdějších doplňků a novel

Investor (stavebník) :

změna stavby před dokončením  ( DSP )

Vedoucí projektant  (HIP)

Odpovědný architekt / projektant

Vypracoval

Ing. Petr Lavička

Ing. Petr Lavička

Ing. Petr Lavička

Klatovská nemocnice a.s.                            
IČO : 26360527
Plzeňská 569
339 01 Klatovy st.p.č.1052, a p.č.2078  v kú. Klatovy

Klatovy, objekt bývalé TRN
areál Klatovské nemocnice a.s. , kú. Klatovy, Plzeňský kraj

16_002

A 2
Arch_N_KT_002_2016

břézen / 2016

M 1:75

V/Š = 420 / 594 (0.25m2) Allplan 2016

Ing. Petr Lavička
PROJEKCE-ENGINEERING-KONZULTACE
Za Beránkem 758 / II, 33901 Klatovy
IČO : 76140369

lavi©ka ck
a
it
  

0
2
0
1
0
9
4

iPL office :     Pražská 22, 33901 Klatovy
e-mail.:    lavicka.ing@gmail.com
tel.:         +420 724004430

Tento výkres, a s ním související podklady, výpočty a návrhy, jsou výhradním duševním vlastnictvím zpracovatele dokumentace, jsou chráněny autorským zákonem.
Nesmí být bez vědomí autora rozmnožovány, přenechány k použití třetí osobě, nebo užívány k jiným účelům než byly určeny.

Generální projektant

Stavební úpravy objektu čp.202 
bývalý objekt TRN  - úpravy sociálních  zařízení v 2.a 3.NP, 
úprava prostorů pro dětskou skupinu v 1.NP

D.1.1   ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 1.NP

D.1.1.7PŮDORYS 1.NP - stavební úpravy


